



ราคากลาง



แขวงทางหลวงนครพนม


- 1.งานจ้างเหมาทำการ** รหัสงาน 31200 ลักษณะงาน งานป้ายจราจร
 ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนควบคุมที่ 0502 ตอน คุรุค - นครพนม ระหว่าง กม.223+940 - กม.238+950
 ทางหลวงหมายเลข 2032 ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน ท่าดอกแก้ว - ปฏิรูป ระหว่าง กม.3+480 - กม.24+230
 ทางหลวงหมายเลข 2132 ตอนควบคุมที่ 0200 ตอน นาเพียง - ศรีสงคราม ระหว่าง กม.23+850 - กม.46+610
 ทางหลวงหมายเลข 2185 ตอนควบคุมที่ 0200 ตอน โคกสะอาด - นาหว้า ระหว่าง กม.8+351 - กม.19+401
 ปริมาณงาน 4.000 แห่ง
- 2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ** 1,996,000.00 บาท
- 3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา** ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"
- 4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา**

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	TRAFFIC SIGN PLATE ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด HIGH INTENSITY GRADE แผ่นเหล็กชุบสังกะสี 1.2 มม. (มีเฟรม) สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ(เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว) และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง)	SQ.M.	347.94	3,570.00	1,242,145.80
2	R.C. SIGN POST SIZE 0.12 X 0.12 M.	M.	1,430.00	489.00	699,270.00
3	R.C. SIGN POST SIZE 0.15 X 0.15 M.	M.	99.00	545.00	53,955.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					1,995,370.80

5.คณะกรรมการ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 1,995,370.80 บาท

ลงชื่อ  กรรมการ ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายพนพงษ์ สีห่อไฟ) (นายภาดร สวัสดิ์วงศ์)
 ขอ.ขท.นครพนม นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ  กรรมการ ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายปัญญาพัฒน์ ปัญญาชนวัฒน์) (นายวิฑิต นารวิน)
 ชม.ขท.นครพนม ชม.ขท.ปลาปาก


 (นายปัญญา ฝั่งประจวบ)
 รอ.ขท.นครพนม (ว)

อนุมัติราคากลาง 1,995,000 บาท



(นายวิฑิต นารวิน)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.นครพนม